e che l’Istituzione Scolastica procederà pertanto alla relativa acquisizione mediante 

Trattativa Diretta; 

CONSIDERATO di prevedere una durata contrattuale pari a 36 mesi a partire dalle ore 24.00 del 

14/09/2025; 

RITENUTO congruo determinare, quale valore complessivo del servizio assicurativo la somma di euro 

33.750,00 IVA esente (trentatremilasettecentocinquanta/00) – premio annuo lordo pro 

capite € 7,50 (sette/50), per una durata pari ad anni 3 (trentasei mesi); 

CONSIDERATO che il suddetto valore stimato del servizio di cui trattasi non eccede il limite di cui 

all’art. 50, comma 1, lettera b) del D.Lgs.